

## officio - das büro-depot

Hastedter Osterdeich 222 28207 Bremen
Fon: 0421/485 44 - 0 Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de







Sie finden diesen Artikel auch direkt unter: https://www.officio.de/waren/anr/80575E

## Tarifold Inforahmen, DIN A4, magnetisch, PVC, rot/weiß, 2er Set, 194923

Artikel-Nr.:	80575E
Marke:	Tarifold
Hersteller-Nr.:	194923
Farbe:	rot/weiß
Breite:	mm
Höhe:	mm
Liefereinheit:	Stück
EAN:	3377991949234

Tarifold Info-Rahmen in Warnfarben | Für eine optimale Präsentation von Sicherheitsanweisungen!

Inforahmen für Büros, Gastronomie oder die Industrie!

- ideal für Beschilderung, Sicherheitshinweise, Evakuierungspläne, allgemeine Informationen, Warnhinweise, Gefahrenhinweise, Notfallregeln usw.
- Rahmen mit breiter Öffnung einfaches Einführen und schnelles Herausnehmen von Dokumenten
- mit Magnetverschluss (umlaufendes Magnetband) und magnetischer Rückseite
- genarbte, reflexfreie Oberfläche für bessere Lesequalität
- ISO-konforme Standardfarben
- Hoch- oder Querformat möglich
- Materialstärke: 250 μ, 400 μ

- Format: DIN A4

- Maße: 230 × 317 mm

- Material: PVC

- Farbe: rot/weiß

Liefereinheit: 1 Set à 2 Stück

Preise mit MwSt.		ohne MwSt.
	21,73 €	18,26 €
ab 3 Sets	21,01€	17,65 €
ab 10 Sets	19,56€	16,43 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025 15:52